
 

2020年２月 26日 

各位 

会 社 名   田辺三菱製薬株式会社 

代表者名   代表取締役社長   三津家 正之 

       （コード番号：4508 東証第１部） 

問合せ先    広報部長 高井 善章 

       （TEL．06-6205-5211） 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

当社は、2020年１月 17日開催の取締役会において、当社の特別支配株主である株式会社

三菱ケミカルホールディングスによる当社株式に係る株式売渡請求を承認する旨の決議を

いたしました。これにより、当社株式は株式会社東京証券取引所市場第一部の上場廃止基準

に該当することになり、2020 年２月 27日をもって上場廃止となりますことをお知らせいた

します。 

なお、詳細につきましては、2020 年１月 17日に当社が公表した「株式会社三菱ケミカル

ホールディングスによる当社株式に係る株式売渡請求を行うことの決定、当該株式売渡請

求に係る承認及び当社株式の上場廃止に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

株主の皆様をはじめ、関係者の皆様には、上場以来の長年にわたり、当社の経営にご理解

と温かいご支援を賜りましたことを心より感謝申し上げます。 

今後も、三菱ケミカルホールディングスグループの一員として、世界の人々の健康に貢献

してまいりますので、引続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


